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Varebetegnelse

Pagenlimpan

Nettoindhold

900g.

Holdbarhed og
opbevaringsforskrift

Ingredienser, allergener
fremheeves med fed.

Reekkefglge efter faldende veegt
uden hensyn til svind ved
tilberedning.

Ved anprisning:
Meaengdeangivelse (QUID) og
naeringsindhold.

Hvedemel, sigtet rugmel, vand, sirup (glukose, sakkarose og fruktose),
geer, hvedegluten, surdej pa rug, salt og rapsolie.

Tilseetningsstoffer
Konserveringsmidler; Farvestoffer;
Stabilisator;

Allergener Gluten.
Brugsanvisninger
Neeringsindhold Neeringsdeklaration Neeringsindhold pr.
Obligatorisk for anpriste varer, 100g:
_nzglehulsprc_)duk_ter 0g varer som Energi 1150/270 kJ/kcal
indeholder vitaminer eller mineraler.
Fedt 2009
Lovkrav pr. december 2016 for alle heraf,
fedevarer. meettede fedtsyrer 0,3g
enkeltumeettede fedtsyrer g
flerumeettede fedtsyrer g
Kulhydrat 519
heraf,
sukkerarter 10,0 g
polyoler g
stivelse g
Protein 9,09
Kostfibre 45¢g
Natrium/Salt 0,449
Oprindelsesland
Meerkningsordninger/handelsnormer.
Firmanavn — Ansvarlig Pagen A/S

Producent, pakkevirksomhed eller
forhandler.
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